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 Üniversitemiz, yerel, bölgesel ve ulusal beklentiler doğrultusunda bulunduğu şehrin ve bölgenin 

sorunlarına duyarlı olma, sağlık alanında hasta memnuniyetini önceliklendirerek hizmet sunma, toplumun 

ihtiyaçlarını göz önüne alarak araştırma faaliyetlerini yönlendirme ve sürdürme, nitelikli mezunlarını 

kamu ve sanayiye kazandırma, paydaşlarından aldığı geri bildirimler doğrultusunda hayat boyu 

öğrenme çalışmalarını düzenleme politikası ile 2025 yılında da faaliyetlerini sürdürmüş, sosyal 

sorumluluk, bilginin topluma yayılması, paydaşlarla iş birliği ve mezunlar alt süreçlerinde bu faaliyetlerini 

izlemiştir. 

 

 2025 yılında tam donanımlı mezunlar yetiştirilmesi, Ar-Ge çalışmalarının bilime ve insanlığa 

faydasının toplum yararına sunulması, sosyal sorumluluk projeleri, hayat boyu öğrenme ve sosyal 

etkinlikler ile Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda çalışmalar düzenlenmiştir. 

Üniversitemiz, akademik alanlarda sahip olduğu uzmanlığı toplum ile paylaşmış, araştırma merkezlerinin 

projeleri ile bölgenin ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlamış, paydaşları ile ortak projeler geliştirmiş, 

kamu yararı olan konularda danışmanlık hizmeti vermiş, sosyal sorumluluk projelerinde yer almış, dış 

paydaşlarının düzenlediği sanatsal ve kültürel faaliyetlere katkı sağlamıştır. 

 

 Üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Planında yer alan “Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası 

kalkınmaya katkıda bulunmak ve KTÜ algısını güçlendirmek“ amacının gerçekleşme performansı 2025 

yılında %93,13’e ulaşmıştır. Yıl içerisinde 52 ulusal ve 28 uluslararası kurum ve kuruluş ile iş birliği 

protokolü imzalanmış, dezavantajlı gruplara yönelik 150 faaliyet gerçekleştirilmiştir. Öte yandan KTÜ 

TV-Radyo da toplum sorunlarına yönelik 100 program gerçekleştirilmiştir. 

 

 Bilginin topluma yayılması hedefi ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 6 

eğitim programı düzenlenmiştir. Eğitimde kalite ve nitelikli mezunlar konusunu daimi olarak gündeminde 

tutan ve bu doğrultuda çalışmalarına yön veren Üniversitemizde 2025 yılı sonu itibariyle mezun sayısı 

263.309‘a ulaşmıştır. 

  

 Üniversitemiz, sunmuş olduğu sağlık hizmetlerinde bölgede öncü olarak rol almaktadır. Bu 

kapsamda 2025 yılı içerisinde Diş Hekimliği Fakültesinde 181.661, Farabi Hastanesinde ise 915.966 kişiye 

poliklinik hizmeti sunulmuştur. Farabi Hastanesi acil servisine başvuran hasta sayısı 138.564, ameliyat 

edilen hasta sayısı ise 49.826 olarak kayıtlara geçmiştir. Acil servise başvuran hastaların memnuniyet 

düzeyi ile poliklinik hizmeti alan ve yatarak tedavi gören hastaların memnuniyet düzeyi % 100,00 olarak 

ölçülmüştür.  

 

Üniversitemiz, yetkin akademik kadrosu ve bilgi birikimini mevcut teknik donanım ve altyapısını 

kullanarak gerek bölgesi gerekse ülkesi ile paylaşmaya ve katkı sağlanmaya 2025 yılı içerisinde de 

devam etmiştir. Bu kapsamda danışmanlık, test, analiz, kalibrasyon, raporlama vb. hizmetleri sunmuştur. 

2025 yılında ağırlıklı olarak Trabzon, İstanbul, Ankara, Rize, Ordu, Artvin, Samsun, Giresun, Gümüşhane 

ve Düzce illeri olmak üzere toplamda 716 hizmet verilmiştir. 

 

Üniversitemiz, önceki yıllarda kurmuş olduğu Laboratuvar Yönetim Sistemi ile bünyesindeki tüm 

laboratuvar ve cihaz bilgilerini kamuoyuna açma işlemini 2025 yılında da devam ettirmiştir. 

 

Üniversitemiz kongre ve kültür merkezleri aracılığı ile kurum içerisine ve kurum dışına hizmet 
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sunarak toplumsal gelişimi desteklemekte ve sempozyumlar, toplantılar, paneller, kongreler vb. etkinliklere 

ev sahipliği yapmaktadır. Bu kapsamda topluma yönelik yürütülen etkinlik sayısı 2023 yılında 179, 2024 

yılında 287, 2025 yılında ise bu sayının 297’ye yükseldiği görülmektedir. 

 

2025 yılında sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik açılan yeni ders sayısı 155, düzenlenen 

etkinlik sayısı ise 439’dur. Ayrıca 2025 yılında başlayan kurum dışı projelerin Birleşmiş Milletler 

sürdürülebilir kalkınma amaçları ile ilişkisi: 

o %21,52’si: 3 - Sağlık ve Kaliteli Yaşam 

o %13,51’i: 11 - Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar ile 13 - İklim Eylemi 

o %9,01’i: 9 - Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı 

o %7,21’i: 7 - Erişilebilir ve Temiz Enerji ile 15 - Karasal Yaşam 

o %6,31’i: 12 - Sorumlu Üretim ve Tüketim 

 

Ile ilişkilidir. 
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